
 

 
 

Uchwała Nr LII/692/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu 

Miasta Piły na 2014 rok z kwoty 257 217 906,54 zł o kwotę 25 640 zł do kwoty 

257 243 546,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 231 822 004,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu 

Miasta Piły na 2014 rok z kwoty 273 417 906,54 zł o kwotę 25 640 zł do kwoty 

273 443 546,54 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  226 616 229,54 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 46 827 317,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

    Rady Miasta Piły 

   /~/ Rafał Zdzierela 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 25 640,00

0,00 0,00

0,00 25 640,00

0,00 0,00

0,00 25 640,00

80101 0,00 23 073,00

23 073,00

80104 0,00 2 567,00

2 567,00

3 826 573,00

205 035,000970

25 580,00

10 119 229,47

601 987,47

181 962,00

801

209 862,00

231 822 004,54231 796 364,54

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

625 060,47

10 144 869,47

Wpływy z różnych dochodów0970 28 147,00

Przedszkola 7 034 962,00 7 037 529,00

3 826 573,00

209 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

z dnia 28 października 2014 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2014 rok

Plan po zmianach

Dochody bieżące

załącznik nr 1

do Uchwały Nr LII/692/14

257 243 546,54257 217 906,54Dochody ogółem

Dział §

Rady Miasta Piły

Nazwa



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 1 825 816,00 1 815 516,00 9 900,00 1 805 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 3 984 000,00 2 484 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 816,00 1 808 516,00 9 900,00 1 798 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 3 984 000,00 2 484 000,00

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 9 900,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 600,00 75 600,00 9 900,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 984 852,00 16 377 874,00 12 142 458,00 4 235 416,00 52 000,00 474 428,00 80 550,00 0,00 0,00 335 400,00 335 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 16 984 852,00 16 377 874,00 12 142 458,00 4 235 416,00 52 000,00 474 428,00 80 550,00 0,00 0,00 342 400,00 342 400,00

przed zmianą 13 842 089,00 13 797 993,00 11 081 194,00 2 716 799,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 220 400,00 220 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 13 842 089,00 13 797 993,00 11 081 194,00 2 716 799,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 227 400,00

przed zmianą 91 864 841,47 83 025 524,97 64 753 348,00 18 272 176,97 8 368 079,50 303 495,00 167 742,00 0,00 0,00 2 775 900,00 2 775 900,00

zmniejszenie -23 897,00 -23 897,00 -6 630,00 -17 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 425,00 177 425,00 147 459,00 29 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 571,00 19 571,00

po zmianach 92 018 369,47 83 179 052,97 64 894 177,00 18 284 875,97 8 368 079,50 303 495,00 167 742,00 0,00 0,00 2 795 471,00 2 795 471,00

przed zmianą 34 615 687,47 32 520 467,97 27 293 861,00 5 226 606,97 1 891 345,50 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 532,00 169 532,00 147 459,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

po zmianach 34 781 519,47 32 686 299,97 27 441 320,00 5 244 979,97 1 891 345,50 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 869 700,00 869 700,00

przed zmianą 30 452 708,00 26 094 940,00 19 302 283,00 6 792 657,00 4 225 042,00 96 612,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 567,00 2 567,00 0,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 455 275,00 26 097 507,00 19 302 283,00 6 795 224,00 4 225 042,00 96 612,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

przed zmianą 20 813 473,00 19 258 343,00 16 054 705,00 3 203 638,00 1 443 672,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 241,00 8 241,00

po zmianach 20 813 473,00 19 258 343,00 16 054 705,00 3 203 638,00 1 443 672,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 013 541,00 1 013 541,00

przed zmianą 122 969,00 122 969,00 0,00 122 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 567,00 -13 567,00 0,00 -13 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 402,00 109 402,00 0,00 109 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 346 479,00 4 323 300,00 1 769 744,00 2 553 556,00 0,00 23 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 326,00 5 326,00 0,00 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630,00 6 630,00

po zmianach 4 351 805,00 4 328 626,00 1 769 744,00 2 558 882,00 0,00 23 179,00 0,00 0,00 0,00 6 630,00 6 630,00

przed zmianą 226 833,00 225 593,00 14 145,00 211 448,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 630,00 -6 630,00 -6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 203,00 218 963,00 7 515,00 211 448,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do Uchwały Nr LII/692/14

Rady Miasta Piły

z dnia 28 października 2014 r.

Plan wydatków na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

710 Działalność usługowa

5 809 816,00 0,00 1 500 000,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 802 816,00 0,00 1 500 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

82 600,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75 600,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 320 252,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

17 327 252,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

14 062 489,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

14 069 489,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

94 640 741,47 0,00 0,00

-23 897,00 0,00 0,00

196 996,00 0,00 0,00

94 813 840,47 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 480 687,47 0,00 0,00

-3 700,00 0,00 0,00

174 232,00 0,00 0,00

35 651 219,47 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

31 358 308,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 567,00 0,00 0,00

31 360 875,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 818 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 241,00 0,00 0,00

21 827 014,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

122 969,00 0,00 0,00

-13 567,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

109 402,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 346 479,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 956,00 0,00 0,00

4 358 435,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

226 833,00 0,00 0,00

-6 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00

220 203,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 4 563 350,00 2 711 410,00 2 539 024,00 172 386,00 7 000,00 1 844 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 459,00 -147 459,00 -147 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 415 891,00 2 563 951,00 2 391 565,00 172 386,00 7 000,00 1 844 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 656 910,00 2 656 910,00 2 527 934,00 128 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 459,00 -147 459,00 -147 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 451,00 2 509 451,00 2 380 475,00 128 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226 617 160,54 169 101 146,04 97 645 592,10 71 455 553,94 23 561 224,50 30 887 998,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 800 746,00 44 466 923,00

zmniejszenie -178 356,00 -178 356,00 -154 089,00 -24 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 425,00 177 425,00 147 459,00 29 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 571,00 26 571,00

po zmianach 226 616 229,54 169 100 215,04 97 638 962,10 71 461 252,94 23 561 224,50 30 887 998,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 827 317,00 44 493 494,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4 563 350,00 0,00

4 415 891,00 0,00

0,00

-147 459,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85401 Świetlice szkolne

2 656 910,00 0,00 0,00

-147 459,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 509 451,00 0,00 0,00

2 333 823,00

-178 356,00 0,00 0,00

203 996,00 0,00 0,00

273 443 546,54 4 960 661,00 2 333 823,00

Wydatki razem:

273 417 906,54 4 960 661,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

750 335 400,00 7 000,00

75023 220 400,00 7 000,00

6060 102 400,00 7 000,00

25 000,00 7 000,00

801 2 775 900,00 19 571,00

80101 865 000,00 4 700,00

6060 0,00 4 700,00

0,00 4 700,00

80110 1 005 300,00 8 241,00

6050 1 000 300,00 8 241,00

0,00 8 241,00

80148 0,00 6 630,00

6060 0,00 6 630,00

0,00 6 630,00

46 800 746,00 26 571,00

załącznik nr 3

do Uchwały Nr LII/692/14

Rady Miasta Piły

z dnia 28 października 2014 r.

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok

Zakup patelni elektrycznej dla Zespołu Szkół Nr 2 6 630,00

Razem 46 827 317,00

Zakup i instalacja dwóch rejestratorów monitoringu 

wizyjnego dla Gimnazjum Nr 5
8 241,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 630,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 630,00

Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej Nr 5 4 700,00

Gimnazja 1 013 541,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 541,00

Oświata i wychowanie 2 795 471,00

Szkoły podstawowe 869 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 400,00

Zakup oprogramowania CAD 32 000,00

Treść Plan po zmianie

Administracja publiczna 342 400,00


